



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



01/06/2021 11:02:33

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - 01/06/2021 - Processo Nº 000372/2021

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - I		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00019910	ESPONJA DUPLA FACE esponja dupla face para lavar louças – 110mmx70mmx20mm.	UN	100,00	1,170	117,00
00010	00010	00021954	ACENDEDOR DE FOGAO acendedor de fogão com botão de aperta click lume	UN	10,00	11,600	116,00
00016	00016	00013564	CAFE café torrado e moído extra forte pct c/ 500g, fardo com 10 unidades.	FA	75,00	82,450	6.183,75
00017	00017	00008581	COADOR DE CAFE coador de café flanela 100% algodão, arame galvanizado 3.40 mm, cabo de madeira capacidade 1l	UN	20,00	4,380	87,60
00018	00018	00012027	FLANELA flanela 100% algodão tam . 28x48 cm	UN	20,00	2,200	44,00
00019	00019	00008606	PANO DE PRATO pano de prato sem estampa tam. 45x85 cm 100% algodão	UN	20,00	3,650	73,00
00022	00022	00012015	JARRA DE VIDRO 1,5 LITRO garrafa jarra de vidro com tampa verde suco água com alça 1,5 litros	UN	10,00	24,000	240,00

Total do Fornecedor: 6.861,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

01/06/2021 11:02:33

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - 01/06/2021 - Processo Nº 000372/2021

Vencedor	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29900500
Contato	2733716001 jbcm@jbcom.net.br

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00000187	DETERGENTE LIQUIDO 500ML detergente líquido biodegradável, caixa com 24 unidades de 500 ml cada.	CX	10,00	41,250	412,50
00011	00011	00021955	SACO PARA LIXO ECOLOGICO (20 LITROS) saco para lixo ecológico (20 litros) azul básico, rolo de 50 unidades.	RL	300,00	11,780	3.534,00
00013	00013	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copos plásticos descartáveis, 200ml, transparente, caixa com 1500 unidades.	CX	50,00	172,250	8.612,50
00020	00020	00008607	PAPEL TOALHA papel toalha social inter folhas, branco luxo, contendo 1.000 folhas de 20x23cm, toalha com 02 dobras.	PC	200,00	11,450	2.290,00

Total do Fornecedor: 14.849,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

01/06/2021 11:02:33

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - 01/06/2021 - Processo Nº 000372/2021

Vencedor	ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA ME
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	RUA RUA CENTRAL, 19 - BAIRRO CANAÃ - VIANA - ES - CEP: 29135038
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00010953	PAPEL HIGIENICO papel higiênico branco, macio –pacote com 04 rolos de 60mx10cm – dupla face, fardos com 64 rolos.	FA	100,00	273,000	27.300,00

Total do Fornecedor: 27.300,00





VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

01/06/2021 11:02:33

Pregão Presencial Nº 000019/2021 - 01/06/2021 - Processo Nº 000372/2021

Vencedor	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIR
CNPJ	35.585.354/0001-20
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2799995443 primesoll@hotmail.com

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00020759	HIPOCLORITO DE SODIO hipoclorito de sódio - cloro ativo 12%, para utilização de desinfecção de ambientes públicos e privados sobre superfícies em aparelhos sanitários, ralos e fossas. frasco de 05 litros, caixa com 4 unidades.	CX	20,00	62,750	1.255,00
00002	00002	00019124	DESINFETANTE LIQUIDO desinfetante líquido - frasco de 02 litros, caixa com 12 unidades cada.	CX	20,00	68,800	1.376,00
00006	00006	00012955	RODO COM 40 CM rodo metálico 40 cm c/ cabo de madeira forrado.	UN	12,00	11,700	140,40
00008	00008	00008617	VASSOURA DE PIACAÇA vassouras de piaçava nº3 com cabo de madeira revestido em capa plástica.	UN	12,00	13,300	159,60
00009	00009	00020898	SACO BRANCO saco branco para chão 100% algodão, 100cm x 60cm	UN	50,00	7,900	395,00
00012	00012	00016580	SACO PARA LIXO 100LTS saco para lixo ecológico (100 litros) azul básico, rolo de 100 unidades.	RL	300,00	47,850	14.355,00
00014	00014	00020844	ALCOOL ETILICO HIDRATADO álcool etílico hidratado 70º inpm em gel, 500ml, caixa com 24 unidades.	CX	20,00	97,400	1.948,00
00021	00021	00017228	ESPONJA DE AÇO lã de aço, material abrasivo feito com aparas longas e finas de aço, us. esp. para arear e polir. com 14 pacotes de 04 unidades.	PC	5,00	23,800	119,00
00024	00024	00014019	BANDEIJA DE INOX bandeja aço inox retangular 45 x 32 cm	UN	10,00	51,000	510,00

Total do Fornecedor: 20.258,00

Total Geral: 69.268,35